
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 58 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年9月10日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 9 月 3日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资

采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委

托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。会

上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）神南产业多功能集成式救援装备保障车采购（1种1台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“陕西金泰昊特种动力



- 2 -

设备有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为947530元，交货

期为合同签订后60天内。

（二）红柳林矿纯水安全智能高效绿色开采技术及成套装备购

置（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山东科技大学”为成

交供应商，成交不含税金额为2280000元，交货期为合同签订后40

个日历天。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）张家峁矿用蒲白刮板输送机配件采购（21种9494件）

同意按谈判结果，确定“西安重装蒲白煤矿机械有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为6043085.82元，交货期为合同签订

之日起30个日历日。

（二）张家峁矿用刮板输送机配件采购（4种3495件）

同意按谈判结果，确定“西安重装蒲白煤矿机械有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为3108032.2元，交货期为合同签订

之日起30个日历日。

（三）小保当矿用锚杆转载机配件(10种18件）

同意按谈判结果，确定“河南天传智能装备技术有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1424574元，交货期为合同签订之

日起30日。

三、公司委托秦源零星采购商务谈判项目

（一）榆林化学脱硝催化剂（蜂窝式）（1种44立方米）

同意按谈判结果，确定“安徽元琛环保科技股份有限公司”为



- 3 -

成交供应商，成交不含税金额为475200元，交货期为合同签订后30

天。

四、进口配件

（一）产业公司久益大部件采购计划（1种2件）

同意按谈判结果，确定“久益环球地下采矿设备公司”为成交

供应商，成交不含税金额为562,919.76美元，报价为CIP报价，折

扣比例为15%，交货期为合同签订并付款后62周发货。

付款方式：合同签订一个月后开具100%合同金额信用证。

（二）柠条塔矿业久益煤机配件采购（38种246件）

同意按谈判结果，确定“久益环球地下采矿设备公司”为成交

供应商，成交不含税金额为354203.1美元，报价为CIP报价，折扣

比例为15%，交货期为合同签订并付款后10-70周分批发货。

付款方式：合同签订一个月后开具100%合同金额信用证。

五、利库物资需签销售合同

（一）山特维克掘锚一体机配件（7种12件）

由产业公司提报的山特维克掘锚一体机配件需求计划，供应站

利库时发现小保当矿有已下订单物资，经与小保当矿沟通该部分配

件可以调拨使用。

现同意将“陕西迈恩特矿山机械有限公司”配送的该批配件调

拨使用，不含税总金额为19930460.73元，交货期为合同签订后30

—365天。

六、2024年度二级集采年度框架协议扩充

（一）品牌劳保（3种3件）



- 4 -

同意按谈判结果，与西安煤矿机械专用设备有限公司签订2024

年度二级集采框架协议，单价不含税总金额为258.51元，交货期为

合同签订之日起20个日历日。

七、市场营销部零星计划项目

（一）蒲白煤机小保当2号矿皮带机外购电动机采购项目（1

种3台）

同意按谈判结果，确定“南阳防爆（苏州）特种装备有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为815979元，交货期为合同签订后

35天内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（二）蒲白煤机小保当2号矿、柠条塔矿、建新矿、袁大滩矿

皮带机外购张紧装置采购项目（4种6套）

同意按谈判结果，确定“江苏五洋自控技术股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1012109元，交货期为合同签订后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（三）蒲白煤机小保当2号矿皮带机外购清扫器、纠偏装置采

购项目（6种160件）

同意按谈判结果，确定“淮北合众机械设备有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为2045721元，交货期为合同签订后35天

内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（四）蒲白煤机小保当2号矿皮带机外购制动器采购项目（1



- 5 -

种1件）

同意按谈判结果，确定“西伯瑞制动器（天津）有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1374688元，交货期为合同签订后

45天内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（五）蒲白煤机柠条塔皮带机外购电动滚筒、水冷装置采购项

目（2种10件）

同意按谈判结果，确定“江苏嘉轩智能工业科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为5187060元，交货期为合同签订

后30天内，采购服务费2%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（六）蒲白煤机红柳林矿皮带机外购电动滚筒（含变频器、水

冷装置）采购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“江苏嘉轩智能工业科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为2203539元，交货期为合同签订

后30天内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（七）蒲白煤机玉华矿、建新矿皮带机外购摩擦限矩器、紧链

器采购项目（5种11件）

同意按谈判结果，确定“郑州郑启阳帆机械设备有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为3943626元，交货期为合同签订后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后次月内付款100%，银行转账。



- 6 -

（八）蒲白煤机红柳林矿皮带机外购清扫器、纠偏装置采购项

目（6种6件）

同意按谈判结果，确定“淮北高罗输送装备有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为82554元，交货期为合同签订后45天内，

采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

（九）蒲白煤机红柳林矿皮带机外购张紧装置采购项目（1种1

套）

同意按谈判结果，确定“上海冠群贝东实业有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为111693元，交货期为合同签订后45天

内，采购服务费3%。

付款方式：到货验收合格挂账后三个月内付款100%，银行转账。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 贾二冬

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 9月 10 日印发


